TERMO DE HOMOLOGAGAO

Prefeitura Municipal de Xinguara
Prefeitura Municipal de Xinguara

Pregao por Maior Desconto Eletrénico - PREGAO ELETRONICO N° 076/2021/PMX

Resultado da Homologagao

Item: 0001

Descrigao: LOTE NA° 1 a€* PEA$AS PARA FIAT UNO &€“ ANO E MODELO 2012
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 66.018,53

Lance Final: 77,00 %

Valor Final: 15.184,26

Valor Total: 15.184,26

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2012

ltem: 0002

Descrigao: LOTE NA° 2 4€* PEA$AS PARA FIAT STRADA 4€* ANO E MODELO 2007 &€° 1.4
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 33.917,80

Lance Final: 65,00 %

Valor Final: 11.871,23

Valor Total: 11.871,23

Situagdo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: NELIO AUTOMOTIVA LTDA

Modelo: PECAS PARA FIAT STRADA 13 ANO E MODELO

ltem: 0003

Descrigao: LOTE NA° 3 4€* PEALAS PARA CAMINHAfO AGRALE &€“ ANO 2009 - MODELO D-13.000
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

133.740,00

7,00 %

124.378,20

124.378,20

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
RAIMUNDO P DO NASCIMENTO EIRELI

Modelo: PEGCAS PARA CAMINHAO AGRALE 2009 D13.000

ltem: 0004

Descrigao: LOTE NA° 4 4€“ PEAAS PARA CAMINHAfO MERCEDEZ BENZ &€ 1620 4€* ANO 1992 &€ 1998.
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagéo:

Nome da Empresa:

Unidade

81.772,00

7,00 %

76.047,96

76.047,96

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
RAIMUNDO P DO NASCIMENTO EIRELI

Modelo: PECAS PARA CAMINHAO MERCEDEZ 1620

Iltem: 0005

Descrigao: LOTE NA° 5 a€* PEATAS PARA CAMINHAfO VW &€ 13180 / 26.280 / 13.190 4€* ANO 2010 - 2018
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 134.357,00

Lance Final: 7,00 %

Valor Final: 124.952,01

Valor Total: 124.952,01

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa: RAIMUNDO P DO NASCIMENTO EIRELI

Modelo: PEGCAS PARA CAMINHAO VW- 13 13180

Item: 0006

Descrigao: LOTE NA° 06 PEA$AS PARA CAMINHONETE L 200 -ANO E MODELO 2004
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
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Lance Final: 77,00 %

Valor Final: 42.077,88

Valor Total: 42.077,88

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2004

Item: 0007

Descrigao: LOTE NA° 07 4€* PEAAS PARA FORD RANGER &€“ANO E MODELO 2018/2019
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 370.549,63

Lance Final: 77,00 %

Valor Final: 85.226,41

Valor Total: 85.226,41

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2018/2019

Item: 0008

Descrigao: LOTE NA° 08 a€* PEAAS PARA VW GOL - G7 (03)

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 452.213,68

Lance Final: 79,00 %

Valor Final: 94.964,87

Valor Total: 94.964,87

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: G7 (03)

Item: 0009

Descrigao: LOTE NA° 09 a€* PEAAS PAFRA VW SAVEIRO - G6 (02)
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagéo:

Nome da Empresa:

Unidade

37.587,02

63,00 %

13.907,20

13.907,20

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
NELIO AUTOMOTIVA LTDA

Modelo: PECAS PAFRA VW SAVEIRO - G6 (02)

ltem: 0010

Descrigéo: LOTE NA° 10 - PEA$AS PARA NOVO FIAT PALIO &€“ ANO E MODELO 2017
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

423.624,63

78,00 %

93.197,42

93.197,42

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2017

Item: 0011

Descrigao: LOTE NA° 11 -PEA$AS PARA RENAULT KAGOO, ANO E MODELO 2015/2016.
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

146.755,94

72,00 %

41.091,66

41.091,66

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2015/2016.

Item: 0012

Descrigao: LOTE NA° 12 4€* PEATAS VW SAVEIRO &a€* ANO E MODELO 2014
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:
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Unidade

113.531,74

75,00 %

28.382,94

28.382,94

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA
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Modelo: MODELO 2014

ltem: 0013

Descrigao: LOTE NA° 13 a€* PEAAS PARA VW UP TAKE &€“ ANO E MODELO 2014
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 129.477,22

Lance Final: 73,00 %

Valor Final: 34.958,85

Valor Total: 34.958,85

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2014

Iltem: 0014

Descrigao: LOTE NA° 14 a€* PEAAS PARA FIAT UNO WAY &a€* ANO E MODELO 2013
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 106.729,76

Lance Final: 70,00 %

Valor Final: 32.018,93

Valor Total: 32.018,93

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2013

Item: 0015

Descrigao: LOTE NA° 15 a€* PEAFAS PARA NOVO UNO WAY 4€“ ANO E MODELO 2018
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 132.334,55

Lance Final: 70,00 %

Valor Final: 39.700,36

Valor Total: 39.700,36

Situagdo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2018

Item: 0016

Descrigao: LOTE NA°16 a€* PAAAS PARA - L200 TRITON - ANO E MODELO 2018
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 282.211,67

Lance Final: 70,00 %

Valor Final: 84.663,50

Valor Total: 84.663,50

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2018

Item: 0017

Descrigao: LOTE NA° 17 4€" PEATAS PARA MERCEDEZ SPRINTER, ANO E MODELO 2017/2018
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 302.325,62

Lance Final: 5,00 %

Valor Final: 287.209,34

Valor Total: 287.209,34

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2017/2018

ltem: 0018

Descrigao: LOTE NA° 18 4€* PEATAS PARA VW AMAROK, ANO E MODELO 2018/2018.
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagdo:

Nome da Empresa:

Unidade

275.140,18

70,00 %

82.542,05

82.542,05

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2018/2018.

ltem: 0019

Descrigao: LOTE NA° 19 4€* PEAS PARA VW GOL SPECIAL/GOL &€“ ANO E MODELO 2013 (03)
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:
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Valor Referéncia 332.138,50

Lance Final: 70,00 %

Valor Final: 99.641,55

Valor Total: 99.641,55

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2013 (03)

Iltem: 0020

Descrigao: LOTE NA° 20 a€* PEA$AS PARA AMBULANCIA - FIAT DOBLO &€" ANO 2012 E 2015
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 155.718,00

Lance Final: 70,00 %

Valor Final: 46.715,40

Valor Total: 46.715,40

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: FIAT DOBLO

Iltem: 0021

Descrigao: LOTE NA° 21 4€* PEATAS PARA FIAT DUCATO, ANO E MODELO 2019/2019
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

614.473,24

15,00 %

522.302,25

522.302,25

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
NELIO AUTOMOTIVA LTDA

Modelo: PECAS PARA FIAT DUCATO, ANO E MODELO 19

ltem: 0022

Descrigao: LOTE NA° 22 4€* PEA$AS PARA CITROEN BERLINGO, ANO E MODELO 2018/2019
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

201.113,04

15,00 %

170.946,08

170.946,08

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
NELIO AUTOMOTIVA LTDA

Modelo: PECAS PARA CITROEN BERLINGO, 18/19

ltem: 0023

Descrigao: LOTE NA° 23 4€* PEATAS PARA VW &€* SAVEIRO &€“ ANO E MODELO 2020
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

65.782,80

72,00 %

18.419,18

18.419,18

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: VW 13 SAVEIRO

ltem: 0024

Descrigao: LOTE NA° 24 a€* PEA$S PARA FIAT &a€* FIORINO &4€* ANO E MODELO 2015
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 81.788,56

Lance Final: 61,00 %

Valor Final: 31.897,54

Valor Total: 31.897,54

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa: NELIO AUTOMOTIVA LTDA

Modelo: PECS PARA FIAT 13 FIORINO 13 2015

Iltem: 0025

Descrigao: LOTE NA° 25 a€* PEAAS PARA MITSUBISHI &€* L200 TRITON &€* ANO E MODELO 2018
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:
Valor Final:
Valor Total:
Situagdo:

portal de
- COMPRAS

Unidade

367.054,20

73,00 %

99.104,63

99.104,63

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/12/2021 as 09:34:17.

PUBLICAS Cddigo verificador: 1A4273




Nome da Empresa:

AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2018

Item: 0026

Descrigao: LOTE NA° 26 a€* PEAAS PARA MICRO-A’NIBUS VOLARE V8, (13 UNIDADE)
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 921.721,00

Lance Final: 7,00 %

Valor Final: 857.200,53

Valor Total: 857.200,53

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa: RAIMUNDO P DO NASCIMENTO EIRELI

Modelo: PEGAS PARA MICRO-ONIBUS VOLARE

Item: 0027

Descrigao: LOTE NA° 27 a€* PEAAS PARA A’NIBUS MERCEDES BENZ (08 UNIDADE)
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagéo:

Nome da Empresa:

Unidade

366.575,00

7,00 %

340.914,75

340.914,75

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
RAIMUNDO P DO NASCIMENTO EIRELI

Modelo: PECAS PARA ONIBUS MERCEDES

Item: 0028

Descrigao: LOTE NA° 28 4€" PEATAS PARA A’NIBUS VOLKSWAGEN &€* TODOS OS MODELO 15.19005/2008, 03 UNIDADE)
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagéo:

Nome da Empresa:

Unidade

582.164,00

7,00 %

541.412,52

541.412,52

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
RAIMUNDO P DO NASCIMENTO EIRELI

Modelo: PECAS PARA ONIBUS VOLKSWAGEN

ltem: 0029

Descrigéo: LOTE NA° 29 a€“ PEATAS PARA MICRO-A’NIBUS - FIAT IVECO ANO E MODELO 2013
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

460.114,00

7,00 %

427.906,02

427.906,02

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
RAIMUNDO P DO NASCIMENTO EIRELI

Modelo: PECAS PARA MICRO-ONIBUS - FIAT IVECO

ltem: 0030

Descrigao: LOTE NA° 30 - PEAAS PARA NISSAN FRONTIER , ANO E MODELO 2003
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

208.377,53

70,00 %

62.513,26

62.513,26

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: MODELO 2003

ltem: 0031

Descrigao: LOTE NA° 31 - PEAAS PARA TRITON L200, 2015/2016
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagdo:

Nome da Empresa:

Unidade

292.266,40

70,00 %

87.679,92

87.679,92

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: 2015/2016

ltem: 0032

Descrigao: LOTE NA° 32 4€* PEAAS PARA CAMINHAfO CAAFAMBA/AGRALE &€* ANO 2009 - MODELO 13.000
Quantidade: 1
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Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

73.405,00

7,00 %

68.266,65

68.266,65

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
RAIMUNDO P DO NASCIMENTO EIRELI

Modelo: PECAS PARA CAMINHAO CAGAMBA/AGRALE

ltem: 0033

Descrigao: LOTE NA° 33 4€* PEA$AS PARA CAMIONETE MITSUBISH OUTDOOR &€“ ANO E MODELO 2009/2009
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

167.129,45

70,00 %

50.138,84

50.138,84

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: 2009/2009

ltem: 0034

Descrigao: LOTE NA° 34 a€* PEATAS PARA FIAT DOBLO - ANO E MODELO 2012
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Situagao:

Nome da Empresa:

Unidade

108.109,70

74,50 %

27.567,97

27.567,97

Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
NELIO AUTOMOTIVA LTDA

Modelo: PECAS PARA FIAT DOBLO - ANO E MODELO 12

ltem: 0035

Descrigao: LOTE NA° 35 a€* PEAfAS PARA CHEVROLET CELTA 4€“ ANO E MODELO 2011/2012
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 53.747,00

Lance Final: 72,00 %

Valor Final: 15.049,16

Valor Total: 15.049,16

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: 2011/2012

Iltem: 0036

Descrigao: LOTE NA° 36 4€* PEATAS PARA CAMINHONETE FORD RANGER &€* ANO E MODELO 2010/2011
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 272.228,51

Lance Final: 71,00 %

Valor Final: 78.946,27

Valor Total: 78.946,27

Situagéo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: 2010/2011

Item: 0037

Descrigao: LOTE NA° 37 4€* PEAAS PARA SPIN CHEVROLET &€“ ANO E MODELO 2013/2013 E 2014/2015
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referéncia 187.892,66

Lance Final: 76,00 %

Valor Final: 45.094,24

Valor Total: 45.094,24

Situagdo: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA

Modelo: 2013/2013 E 2014/2015

Item: 0038

Descrigao: LOTE NA° 38 a€* PEAAS PARA VW GOL &€* ANO E MODELO 2010/2011
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:
Valor Final:
Valor Total:
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Unidade
73.620,36
71,00 %
21.349,90
21.349,90
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Situag&o: Homologado em 09/12/2021 09:13:38 Por: MOACIR PIRES DE FARIA
Nome da Empresa: AUTO CENTER DESTAK XINGUARA LTDA
Modelo: MODELO 2010/2011

MOACIR PIRES DE ;:ssinado de forma digital

or MOACIR PIRES DE

FARIA:243346930 FARIA:24334693091
Dados: 2021.12.21 08:32:34
91 -03'00'

MOACIR PIRES DE FARIA

Autoridade Competente
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